АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2018 года

	№ 504

Томская область
г. Кедровый

 (
О признании
утратившими
 силу некоторых постановлений администрации города Кедрового
)

В целях совершенствования правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового: от 30.12.2015 № 624 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»; от 17.10.2016 № 580 «О внесении изменения в постановление администрации города Кедрового от 30.12.2015 № 624 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»; от 24.10.2017 № 458 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в газете «В краю Кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева

image1.jpeg
o